COMMUNIO.

Mt 6,33a.c

Primum quaérite regnum Dei, et ómnia adiciéntur vobis, dicit Dóminus.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

ACcépto pínore vitæ æternæ, te, Dómine, suppliciter deprecámur : ut, beáti Benedícti mónitis obsequéntes, óperi tuo fidéliter serviamus / et fratres fervénti diligámus caritáte : Per Dóminum.

Die 14 iulii

B. BONIFATIUS, MONACHUS PASTOR 3

lectio num

Missa E de Monachis, p. 808.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui beátum Bonif átium caritátis ac pastorális zeli exémplum effecísti : eius méritis concéde / ut salútem animárum in abscondito foveámus : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

IN tuo conspéctu, quaésumus, Dómine, talis nostra
múnera éfficiántur : quæ et placáre te valeant / et nos
tibi placere perfícient : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

TRíbuat nobis, omnípotens Deus, reféctio sancta
subsídium : ut, exémplo beáti Bonifátii, et
fraternitátis caritatem / et lumen veritátis in corde
exhibeamus et ópere : Per Dóminum.

Die 15 iulii

S. BONAVENTURA, DOCTOR PASTOR 3
lectionum

Missa A de Doctoribus, p. 777.

COLLECTA.

Orémus.

DA, quaésumus, omnípotens Deus : ut, beáti Bona-
ventúræ epíscopi natalícia celebrantes / et ipsíus
proficiámus eruditíone præclára, et caritátis ardórem
iúgiter æmulémur : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

HOc sacrificium, Dómine, in natáli Bonaventuræ
oblátum : et praebeat nos dilígere veritatem / et
perfíciat nos pópulum in vera fide concórdem : Per
Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Q Uos Christo réficis pane vivo, eósdem édoce,
Dómine, Chrísto magístro : ut in festivitáte beáti
Bonaventuræ tuam discant veritatem / et eam in caritáté
ope-

réntur : Per Dóminum.

Die 22 iulii
S. MARIA MAGDALENA
12 lectionum

INTROITUS.

Cf. Ez 36,23-26

Um sanctificátus fúero in vobis, congregábo vos de univérsis terris: et effúndam super vos aquam mundam, et mundabímíni ab ómnibus inquinaméntis vestris: et dabo vobis spíritum novum.

Ps 33,2: Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus eius in ore meo. Glória Patri. Cum sanctificátus fúero.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

T Argíre nobis, Dómine, dementissime Pater : ut JLrf sicut beáta María Magdaléna Dóminum nostrum Iesum Christum super ómnia diligéndo, suórum obtínuit véniam peccatorum / ita nobis apud misericórdiam tuam, beatitúdinem ímpetret sempitérnam : Per Dóminum.

LECTIO.

Cant 3,2-5; 8,6-7a

Inveni quem diligit anima mea.

Léctio Cántici canticórum.

“ O Urgam et circuíbo civitátem; O per vicos et platéas quaeram quem díligit ánima mea”. Quæsívi illum et non invéni.